2023 年 2 月 15 日

所属団体各位

一般社団法人東京都ボート協会

審判本部

競漕規則説明会のご案内

 平素より当協会活動にご協力いただきありがとうございます。

当会 2023 年ローイングシーズンはお花見レガッタから始まります。

今年のお花見レガッタは 2023 年 4 月の競漕規則に基づき開催いたします。

一部規則は 2023 年 4 月より罰則化されるものもあり、5 月の全日本選手権の前に所属団体

各位に周知させていただきたく、以下の通り競漕規則説明会を開催いたします。

所属団体監督・コーチ・選手・マネージャーの方など幅広くご参加いただけますと幸いです。

記

１．日 時 2023 年 3 月 5 日 10 時～12 時

１．場 所 戸田公園管理事務所

 埼玉県戸田市戸田公園 5-27

１．対 象 者 当会所属団体（人数に余裕があれば当会所属以外の参加も可能）

１．費 用 無料

１．参加方法 以下 Google Form よりお申し込みください。

 https://forms.gle/suBZw4WApr3JWwZG7

１．締 切 2023 年 2 月 28 日（火）人数により変更可能性あり。

※ZOOM を併用しますので、ZOOM 参加の有無もご連絡下さい。

以上

https://forms.gle/suBZw4WApr3JWwZG7